OTYET

ynpaBnsatouwen opraHnsaymm OO0 "XXunnuwHo-akcnayaTtaumoHHoe ynpaBrieHne-3"

O BbIMNOJIHEHHbIX 3a OTYETHbIV nNepuog paboTax (ycnyrax)
no 4,0roBOpPYy ynpaB/ieHNUS MHOTOKBapTUPHbLIM AOMOM,

pacnosioXXeHHbIM Mo agpecy : r. JibicbBa, yn. Mupa, 14
1. OcHoBHas uHdopmauums

1.1. OTyeTHbIl nepuog; 2021 rog

1.2. YnpaBnsawwas opraHusaumsa: OO0 YKunuHo-aKkcnayaTayumoHHoe ynpassieHue-3"

2. ®uHaHCOBbIe NnokasaTenu

2.1. HaumcneHo co6CTBEHHMKAaM W Nosib3oBaTensm nomewieHnii B MK/,
2.2. OnnavyeHO CO6GCTBEHHMKaMMK 1 Nonb3oBaTeNsAMn nomeweHunii B MK

3a/10/MKEHHOCTb COBCTBEHHUKOB M MoJfib3oBatesnieii nomelleHunii B MK/, (Ha
2.3. Hauaso nepvoja) C yueToM KOPPEeKTMpPOBKM PocpeecTpa

3a40/MKEeHHOCTb COBCTBEHHUKOB 1 Nofib3oBaTesnieli nomelleHnii B MK, (Ha
2.4.  KoHel nepuopga)

Ne cTp HanmeHoBaHue napameTtpa

1 HauncneHo co6CTBEHHMKAM 1 MOMb30BaTeNsaAM nomelleHnii B8 MK

1.1.  ycnyrn (paboTbl) MO COAEPXAHUIO U PEMOHTY

12. KP COM

1.3.  gonosHUTeNbHbIe YCyry, B TOM Yuche:

- ycnyru Bnagenbla cnew, cueta

2. dakTn4Yeckn BbINOSIHEHHbIE paboThbl (ycayrn)

2.1.  ynpaBfieHve, TEXHUUYECKOE COZIEPXaHNE W PEMOHT, B TOM UMC/IE:
- PEeMOHT 06LLEero umyLLecTBa MHOrOKBapTMPHOro goma
- YCNyru ynpasneHusl
- obcnyxusanne BArO

- cogepxaHue 06LLe[0MOBOr0
MMyLLEecTBa

2.2.  pacxogbl no KP COU

1401875,86 py6.

1281557,25 py6.

922 877,68 py6.

1038357,62 py®.

Cymma, pyo6.

1401 875,86

1291 544,00

87291,86

23 040,00

23040

1300 246,39

1212 954,53

119 102,00

221 508,00

41 388,00

830 956,53

87 291,86



3. [Oo/MmKHUKN

HanpasneHo I'IpeTeHBVIVI I'IOTpe6I/ITeJ'IHM AOO0J/DKHUKaM

MonyyeHo AEeHEXHbIX CPEACTB B pe3esibTate NpeTeH3noHHO-UCKOBO paboThl

CBefileHUs1 0 BbIMOJIHEHMM MJ1aHa pa6oT Mo PeMOHTY 06lLero
4, MMyLLeCTBa B MHOTOKBApPTUPHOM AOMe 3a OTUYETHbIN nepuog

Nen/n

4.1. BHennaHoBble paboThl

Bug paboT (ycnyr)

» 1i rrafat O Mfc

1 nofB-cMeHa Tpy6 OTOMMEHNS C

OKpackoi
4,4 nofBbE3Abl Z,"l DT -rmmrrmmremmemremmeemeeeees

CBETOANOAHbI CBETUNBbHUK
KB.33-CMeHa CroHOB Ha

oTON/AEeHUU

kB.42-cmeHa Tpy6 XBC, 'BC
TPy6 4YyryHHOI KaHanm3auum
kB.33-CMeHa Tpy6 oTonneHns
CrOHbl

2 nopg.1l a1 Tambyp -
CBETOAMOAHbIA CBETUNBHUK
noggsan-kpaH XBC
noaBasi-cMeHa Tpy6 uyryHHoi
KaHanusauuu

CMeHa 0TBOJa Ha BOLOCTOKe

WTyKaTypka dacacga ¢ a/BblILKN
nogsas-cMeHa Tpy6 oTonneHuns
KB.24,42-cmeHa Tpy6 oTonneHus
WTYyKaTypka acag c a/BbilKn

2 nop.2 sT-cBETOAMOAHbIN
CBETUNbHUK

noBepka T/cueTymka

kB.49-cMeHa Tpy6 oTonneHus
KpaHbl

4 nof KpbINbLO-CBETOANOAHDII
CBETU/MbHIK

1 noA-mMOHTaX AOMOMOHHOIA
CUCTEMBI
. el

i cji-/ Uea “ibl-- 0'J?0 ke

13 wr.

44364,44 py6.

®aKT BbINOMHEHUSA
(okazaHus)/gata

AHBapb

deBpasib
mMapT
maii
NIOHb
nonb

aBryct

CEeHTHA6pb

OKTSA6Pb

aexkabpb

CBefileHUs1 0 BbIMOJIHEHMM M/1aHa MO CoAepXaHUto 06LLero MMyllecTBa B
5. MHOFOKBapTUPHOM [OMe 3a OTYETHbIN Nepuos

CeegeHus 06 yTBepxaeHun naaHa paboTt no cogepxaHuto obLiero nmyuiectsa B
MHOrOKBapTUPHOM [OMe COr/lacoBaH C COGCTBEHHUKAMM MOMELLEHNA HA OCHOBAHWUN
MUHUMa/IEHOTO MepeYHs ycnyr n paboTt, Heo6xoAMMbIX AN obecneyveHns Hagnexatlero
cogepxaHusi obLiero nmyLlecTea B MHOTOKBapTUPHOM AOMe, YTBEPXAEHHOIO NOCTaHOB/IEHNEM
MpaButensctea ot 03.04,2013r.Ne290

Ne n/n Bug pabot (ycnyr)

OCMOTp TEPPUTOPUM BOKPYT 34aHNS 1

yHaameHTa

CTeH, hacagos

a w0 N

OKOHHbIX nNpoemMoB

OCMOTp KUPMUYHBIX N Xene3obeToHHbIX

OCMOTp Xene306eTOHHbIX NepPeKpbITUi
OCMOTp BHYTpEHHel 0TAeNKN CTeH
OCMOTp 3anofIHEHUS ABEPHBIX U

MepnoANYHOCTb BbINOHEHUS
paboTbl/oKa3aHusa ycayru

2

N NDNDN

dakT BbINOMHEHNSA (OKa3aHUsA)

2

N NMNNDN



10

12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

OCMOTp BCEX 3/IEMEHTOB KpoBe/b U3
WITYYHbIX MaTepuanos, BOAOCTOKOB
OcMOoTp BOAOMNPOBOAA, KaHanusauum u
ropsiyero BoAOCHaGXeHN

lMpouncTka KaHaIM3aLUnoHHOro sexaka

MpoBepka UCNpaBHOCTU
KaHaNM3aLUMOHHBIX BbITSXEK
MpoBepka HaAMuus TArv B
AbIMOBEHTUAUMOHHBIX KaHanax
OCMOTp 2/1IeKTpoCeTH, apMaTypbl,
3/1eKTPO06OPYAOBAHNSA HA NECTHUUHbIX
KneTkax

OCMOTP CW/MOBbIX YCTAHOBOK
MpoBepka U30MALMN 31EKTPONPOBOAKM
1 ee ykpenneHue

OCMOTP BHYTPUKBAPTUPHBIX YCTPOWCTB
CUCTEMBI LIeHTPaIbHOTO OTOMEHUS

OCMOTp YCTpOiiCTBa CUCTEMBI
LIeHTpaIbHOro OTOMN/IeHNs] B YephauHbIxX
1 NoABasibHbIX NOMELLEHUSIX

PerynupoBka u Hanagka cuctem
oTomnAeHus
FmapaBnnyeckoe TChblTaHue
Tpy6onposoga LIO:
-nepBoe paboyee ucnbiTaHne
OTAEe/bHbIX YacTel cucTeMbl Npu
AnameTpe Tpy6onposoga 4o 100 mm
-paboyas npoBepKa CUCTEMbI B LLe/IOM
npv gnameTtpe Tpybonposoga go 100
MM
-OKOHYaTesibHasa npoBepka npu caave
cucTeMbl Npy AnameTpe Tpyb6onposoaa
n0 100 mwm
MpoBepka Ha NporpeB OTONUTENbHbIX
nNpubopoB C peryinpoBKoi
MpombiBKa TPy60ONpoOBOAOB CUCTEMBI
ueHTpasibHoro otonsieHnsa 4o 100 mm
Nvksngaunsa BO3AyLIHbIX NPO6OK B
CTOSIKE CUCTEMbI OTOMNNEHNS
O6cnyxmBaHne 06W,e0MOBbIX
npnbopoBs yyeTa

YcTpaHeHue aBapuv Ha BHYTPUAOMOBbIX

NHXEHEPHbIX CETSX MPU CPOKe
aKcnayartaymm MHOroKBapTUPHOro gomMa
ot 51 go 70 nert

MopgMeTaHMe NEeCTHUYHbIX NIOLWAA0K U
MapLUel HMKHUX TPeX aTaxel ¢
npeaBapuTesibHbIM X YBNaXHEHNEM (B
nome 6e3 NMdTOB U MycOponpoBoaa)

MopgMeTaHMe NEeCTHUYHbIX NOLWaA0K U
MapLUei Bbille TpeTbero ataxa c
npeaBapuTenbHbIM KX yBNaXHeHWEM (B
Aome 6e3 NuToB 1 MycoponpoBoa)

MbITbe NECTHUYHbIX NAOWAaA0K U
MapLUE HMWKHNX Tpex aTaxel (B gome
6e3 NMMdToB 1N MycOponpoBoAa)

12

KpYr/I0CyTOUHO

1 pa3 B Hegeno

1 pa3 B Hegeno

1 pa3 B Hefeno

14

12

KPYr10CyTOUYHO

52

52

52



26

27

28

29
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

MbITbe NEeCTHUYHbIX M0WaaokK u
MapLueil Bblle TpeTbero ataxa (B gome
6e3 NMAPTOB N MycoponpoBoja)
MpoTupka Nbi/IM ¢ NOAOKOHHWKOB B
NnoMeLLEeHNSAX 06LLero nonb30BaHusA
MbITbe M NPOTMPKa TPYAHOAOCTYMHbIX
CTEeKON1 B OKHax B NomeLlleHusx obuiero
no/sib30BaHUs

Y60pKa Mycopa v TpaHCnopTUPOBKOW
Mycopa g0 50 m

OuncTka YepfakoB ¥ noaBasioB
BnaxHas npoTupka NoyYTOBbIX ALLUKOB
(c mowwmm cpeacTeom)

BnaxHaa npotupka wkados ons
9N1eKTPOCYETUUKOB C/1ab0TOUHbIX
YCTPOWCTB (C MOLLMM CPeacTBOM)
BnaxHaa npoTtupka nepun nectHul (c
MOKLLMM CPeacTBOM)

BnaxHaa npoTupka CTeH (C MOHLLMM
cpeacTBomMm)

Y60opKka razoHoB cpefHeit 3aCopeHHOCTH
OT /IUCTLEB, CYYbeB, Mycopa

Y60pKa ra3oHOB OT C/lyuaiiHoro mycopa

CABuxXKa 1 nogmeTaHue cHera npu
OTCYTCTBMM CHeronaga Ha npuaoMoBoi
TEPPUTOPUN C YCOBEPLLEHCTBOBAHHbLIM
NoKpbITMEM 1 Knacca

CoBwxKa v nogmeTaHue cHera npuv
cHeronaje Ha nNnpuAoOMOBOI TeppuTOopUN
C YCOBEPLLUEHCTBOBAHHbLIM MOKPbITMEM 1
Knacca

OuncTKa Tepputopun ¢
YCOBEpPLLEHCTBOBAHHbIM MOKPbITUEM 1
Knacca ot Hanegu 6e3 06paboTKn
NPOTMBOTrOJI0/IEAHLIMY peareHTamm
Mocbinka Tepputopun | knacca
TpaHCnopTMPOBKa CMecKn necka ¢
xsiopygamMu OT MecTa CKnagupoBaHus K
MEeCTY MOCbIMNKN

OuncTka KpoBNM OT CHera, cbuBaHue
cocynek (npy TonwmHe cnos go 10 cm)

MogMeTaHMe CBeXeBbiMaBLLEro cHera
TOMIWMHOI ¢/lost 10 2 CM TPaKTOPOM
CABuraHue cBexeBbiNaBLUEro cHera
TOJIWMHOI CMOSI CBbille 2 CM B BaJbl

WK Kyun TPaKTOpPOM
CkanbiBaHue 1 yoopka fbfa u

CRHIIIP 2 rwm
Yknagka cHera, fibfia B Baslbl UK Kyuu

nocse MexaHM3npoBaHHOW yOOpKu
‘MexaHnyeckoe noAgMallNHE-----------------

TEPPUTOPUIA TPAKTOPOM (N1eTHUIA

Yuopka KpbiibLa 1 nowagki nepeg
BXOZOM B noabe3n (B X0N0A4HbIA neprog
TiRjjbVa kpbinbua 1 nnowagkn nepeg,
BXOZOM B noabe3sn (B TEM/bIA nepunog,

ronna\

12

60

12

12

12

58

20

25

30

30

1 pa3 B Hepesnto

52

52

52

52

52

52

52

56

30

13

27

27

101

145



; Ouwnbika y4ablknb leppulOpln | KIINCCa

OT CHera v Hanegu npu 1 1
M QVOUMOMDNNIIDOUUOM \/F\r\r»i/Q
51 Y6opka mycopa C OTMOCTOK 16 12
52 [Oepatusauus 4 4
53 Je3nHcekuus 4 4
54  TMorpy3ska-pasrpyska Tpakropa 1 1
55 TpaHcnopTtmpoBka KI'M Ha Tpaktope 1 1
56 O6cnyxusanue BAIO 1 1
CBefieHNA 0 HAUYMC/IEHHbIX U NOCTYNUBLUMX CYMMaXx 3a KanuTasibHblli PEMOHT 06Lero
MMmyLlecTBa B MHOrTOKBaApTUPHOM AOMe, a Takke CyMMax, MCNO/Ib30BaHHbIX B OTYETHOM
6. nepuoge cpeAcTtB pOHAA KanuTasibHOro peMOHTa NO Ha3Ha4YeHUsM
Cnoco6 hopmupoBaHusa hoHAa KanuTasbHOIO pemMoHTa: hOPMUPYHOTCA Ha
6.1.  o6uiero cobpanus pyo6.
1572926,11
6.2. Pa3mep hoHaa KanuTasibHOro peMOoHTa Ha Havyasio OTYETHOro nepuoga:
614 495,91
6.3. .HauucneHHas co6CTBEHHUKAM MOMELLEHWI CyMMa 3a OTUYeTHbI nepuog
393524,99
6.4. OnnayeHHasi CO6CTBEHHMKAM MOMeLLeHn A CyMMa 3a OTYeTHbIN nepuos
1960254,01
6.5. Pa3mep doHAa KanuTasibHOTO peMOHTa Ha KOHeL, OTYETHOro nepuoja:
CsefieHns 06 MCMOMb30BAHHbIX CPEACTBAX Ha KANUTA/IbHLIA PEMOHT |, Ly 40 1mc. + 1
6.6. o06Lero MMyLECTBa B MHOTOKBAPTUPHOM [OMe He 1Cnob30BasiNCb
McnonHutens:

3KOHOMUCT E.B. MaTtadhoHoBa



